Robert siciliai kirdlynak kiltségei ezen kivet kiildetésének
tdrgydban. 1316.

MCCCXVL die XIT1I. predicti mensis Januarij solute
sunt Aymono mercatori pro pari scrineorum emptorum ab eo
et assignato Henrico clerico et familiari Regio ituro ad do-
minum Regem Vngerie pro deferendis in eis certis armaturis,
que ipsi Regi Vngarie dominus Rex Jerusalem et Sicilie

presentialiter mittit in carolenis argenti tareni viginti . .
... tar. XX,

(A »>Registri Angioini« E, 209. 33. Reg. Rabherti 339.1.; w. o)

265.
Uyyanazon tirgylan. 1316.

MCCCXVI. die XVT. eiusdem mensis Januarij ibident
solute sunt ad mandatum Regium predicto Henrico, ituro ad
predictum dominum Regem Vngarie pro emendo somerio
vno (teherhordé allat, a sagma helyett hasznalt soma = te-
her szobol, olaszul somaro = szamar, talan Saumthier) ad
Bardam pro certis armis, que per eum mittuntur eidem per
prefatum dominum Regem Sicilie, in carlenis argenti vncie
sex - = — - — — — — — vncieVL

(A »Registri Angioini« E. 209. sz, Reg. Roberti 337, 1.; w. o)
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266.

Robert Kdroly magyar kirdly az idegen kereskcdisk biztonsd-
gdrol gondoskodik 1316.

Hoc est exemplum quarundam litterarum domini Regis
Vngarie, impressione sui sigilli cerei munitarum, quarum te-
nor talis est:

Carolus, Dei gratia Rex Vngarie, vniuersis et singulis
mercatoribus per Regnum nostrum procedentibus salutem cnm
dilectione. Vniuersitatem vestram presentium tenore preue-
nientes vobis declaramus, quatenus per vniuersum nostrum
Regnum venientes cum rebus et mercimoniis, debitis tributis
solutis iuxta antiquam approbatam per nostros predecessores
consuetudinem, ac soluto tricesimo sub nostro castro, quod
edificari fecimus in portu Zaue, libere et secure procedatis in
eundo et redeundo, etiam cum personis vestris, fide nostra
Regia mediante. Datum in Temesvar die sextadecima Septem-
bris anno Domini millesimo trecentesimo sextodecimo.

Nota, quod littera autentica huius oxempli data fuit
Vicedominis Fontici Teathonicorum.

(A »Copia de Commemorialie czim(i velenczei dllamkinyvbl I,
kit. 588. lev.; a bécsi cs. titkos levéltdrban.)

261.

Robert Kdroly magyar kirdlynak kivetei Robert siciliai
kirdlyhoz. 1316.

Magistro Portulano Apulie, quod pro certis nuncijs
Incliti Principis Karoli Regis Vngarie per eum nouiter ad
Robertum Regem missis, et nunc recedentibus in Vngari'ain_;
habeat preparatum vas ynum. XXVII, Decembris XIV. ids
dictionis,

(A »Registri Angioinic« C. 206. sz. Reg. Roberti 478, lev., az
olasz kir, Grande Archivioban Nipolyban.)
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268.

Jdnos szlavoniai bin Soranzo Jdnos velenczei dogenek pénz-
beli kiveteléseit irja meg. 1317.

Magnifico viro et potenti domino Johanni Inclito Duci
Veneiarum Domino et amcio suo reverendo Johanes Banus to-
tuis Sclavonie salutem cum prompitudine. Reverende. In literis
vestris nobis intimastis, ut quantum pecunia nostra recepta
esset, vobis fide nostra mediante scriberemus. Nos enim vobis
nunciamus, quod nos capitalem pecuniam nostram habuimus
octuaginta marchas,et postmodum ille Judeus expendit qua-
draginta ad nostram rationem, sicut nobis dixit, summa in
toto nostre pecunie centum viginti marche, exceptis vsuris;
cum vsuris autem ad nos mille et sexaginta marchas compu-
tavit. Sed de vsuris sicut vultis faciatis ; nostram autem pecu-
niam, sicut diximus, centum et viginti marchas nobis solui
faciatis. Et postmodum literas securitatis vestris mercatori-
bus per Districtus nostri Dominii et nostrorum dari faciemus;
sicut etiam a Vobis sumus cupientes, et quicquid Vestra Mag-
nitudo fecerit in predictis nobis in literis velitis intimare .Da-
tum in Zara in festo martirum Fabiani et Sebastiani Beato-
rum. XV. indictionis.

(A »Copia de Commermoriale« czimii velenczei dllamkdnyvbol IL
kot, 1.lev., a bécsi csdsz. titkos levéltdrban.)

269.
Endre magyar dlherceg. 1317.

ProCuria.

Robertus ete, Scnescallo Comitatuum Prouincie et For-
calquerij, Cosiliario et familiari, vel cius locumtenenti fideli
suo etc.

Tlustri Maioricarum Regi, carissimo fratri nostro, per
alias nostras scripsimus licteras in hec verba:

Inclito Principi domino Sancio Dei gratia Illustri Maio-
ricarum Regi, Rassalioni et Ceritani Comiti, ac Domino Mon-
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tis Pesulani, carissimo fratri suo Robertus eadem gratia Je-
rusalem et Sicilie Rex, honoris et glorie continuum incremen-
mentum. Significauerunt vestre fraterne lictere, quod vester
tenet carcer inclusum quendam, qui domine Regine matris no-
stre fratrem vocari se facit, et Andream Ducem vulgariter
nominari; quod proculdubio veritatis caret exentia, et habet
omnimodam falsitatem. Bone quidem memorie Andreas Dux,
eiusdem matris nostre germanus, iam triginta annis elapsis ab
hac fuit luce sublatus, sicut in tota Vngaria et alijs circum-
positis regionibus est vndique patulum et notorie manifestum.

+ Et post mortem clare memorie domini Ladislay Regis Vnga-
rie, primogeniti fratris domine matris nostre iam dicte, a qua
+ iam viginti anni fluxerunt, nullus vnquam comparuit, qui co-
* ram domino Papa aut Cardinalibus Legatis eius in Vngariam
- per diuersa tempora destinatis, vel coram domina nostra ge-
* nitrice prefata de dicto Andrea, aut eius statu seu uita aliquam